

Referat fra FAU Hovinhøgda skole møte 02.12.2015

Tid/sted 19-21, skolens lærerværelse.

Tilstede; Ikke notert(oppdateres på neste møte)

Sak 36/15– Rektor informerer

Skolen har godt gjennomgått rapport fra ekstern vurdering

- Skolen ønsker å sette ned gruppe for god gjennomføring av foreldremøter
- Skolen ønsker i tillegg å sette ned en gruppe som jobber med mobbetema. (Her er allerede Patrick og Gunn-Elin valgt til å delta i gruppen.)

Forespørsel fra skolen om FAU vil støtte med en kasse klementiner til en hyggelig stund i adventstiden. Dette fikk støtte fra FAU-møtet!

Rapporten om luftmålinger er enda ikke har kommet fra Romerike HMS. Både lærere og elever klager på dårlig luft/hodepine. Kommunen er klar over at tilstand ikke er akseptabel i aula-bygget. Det er ikke klart hvordan saken vil bli prioritert i neste års budsjett.

På spørsmål om skolen har fått mer tilbakemelding på den kommunale gruppen som skulle se på svømmefaget, var svaret at det ikke var mottatt noe mer. Skolen mener det blir vanskelig å nå kravene for 4 klasse.

Sak 37/15– Godkjenning av referater

Referat FAU møte 4/11 – Godkjent uten kommentarer

E-post til 17.mai komite :

Sak 38/15 – Nytt fra trinnene

Sak 39/15 – Saker iht års hjul

-Rutiner for overlevering av planer for gjennomføring av 17. Mai

17.mai komiteen – FAU sine representanter koordinerer med 17 mai komiteen for å sikre god erfaringsutveksling.

Årets komite bes samle all viktig informasjon i egen mailpostkasse. Eks : 17maihovinhogda@gmail.com

Erfaringsrapport skal legges i mailpostkasse, sendes på epost til FAU og perm leveres til leder FAU.

Det oppfordres til å benytte en felles e-post som kan gå i arv!

-Klesinnsamling juleferie ,Gjenglemt tøy tømmes til Jul.

Sak 40/15 – Mobbing, nettvett

Oppfølging av sak 34/15 Ref 36/15. Gruppen starter opp ved skolestart etter juleferien.

Sak 41/15 – Skolefoto

FAU går inn for at det tas bilde to ganger 1. og 2. tida på Hovinhøgda. 1 klasse : gruppebilde+ enkeltbilde, 6 klasse : gruppebilde.

Skolen er fornøyd med dagens leverandør, men denne/ny bør ha bilder til visning på nettet og at det bør kunne bestilles enkeltbilder.

Eventuelt:

Minne om valg av nye FAU representanter på neste foreldremøte.

Representanter til arb.gruppe tas opp på neste møte. Ref 36/15. Innspill til hvordan foreldres forventninger kan tas med FAU repr.

Neste møte 03/02 - 16